

工程造价咨询报告书

建信预[2024] 023 号

咨询项目全称：2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块
和上岙区块退化林修复）——上岙区块

咨询业务类别：招标控制价编制

咨询报告日期：2024 年 3 月 21 日



台州建信工程咨询有限公司

咨询项目名称：2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化

林修复）——上岙区块

咨询报告书编号：建信预[2024] 023 号

咨询项目委托方全称：温岭市城南镇人民政府

咨询企业法定住所：浙江省台州市温岭市太平街道人民西路 46-10 号

邮 编：317500

联系电话：13586253738

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：

李春霞

执业资格（章）：



专业咨询人员：

李春霞

执业资格（章）：



专业咨询人员：

周亮

执业资格（章）：



台州建信工程咨询有限公司

建信预[2024] 023 号

关于 2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块招标控制价编制的报告

温岭市城南镇人民政府：

我们接受贵单位的委托，对 2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块招标控制价进行了编制。温岭市城南镇人民政府的责任是提供真实、合法、完整的施工图资料，我们的责任是对该工程的招标控制价进行编制。我们依据建设单位提供的该工程的图审后的施工图等资料，并结合相关造价文件规定进行编制。现将编制情况报告如下：

一、工程概况

1、工程名称：2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块

2、工程地点：位于温岭市城南镇凤溪村上岙

3、编制范围：本项目为山地造林工程，共涉及 17 个小班，作业区面积 1080 亩，实际施工面积 560.1 亩。项目共需要各类苗木 83990 株。设计工程量：带状清理 216.7 亩、块状清理 4558m²、全面清理 65.1 亩、人工开作业道 5601m、未经整地挖穴 83990 穴、苗木定植 83990 株、块状割草抚育 5 次共 419950 块次、块状松土（年内首次）共 167980 块次、块状松土（年内第 2 次）共 167980 块次、扩穴抚育 83990 穴、施追肥 5 次共 20997.5kg。其中：刺槐 8578 株、木荷 46274 株、枫香 11359 株、红楠 17779 株。具体详见作业设计书及相关资料。

二、招标控制价编制依据

（一）清单、定额依据：

- 1、《浙江省营造林建设工程造价编制规范》（2019 版）
- 2、《浙江省营造林工程预算定额》（2019 试行版）。
- 3、《浙江省建设工程其他费用定额》（2018）。

(二) 委托方提供的《2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程(上岙区块)作业设计》。

(三) 人工和材料价格:《台州造价》2024 年 12 月信息价(温岭价)及市场价。

三、编制说明

(一) 取费部分:

营造林工程:施工取费按中值取费,企业管理费费率为 10.07%,利润费率为 8.08%;
施工组织措施费仅计安全文明施工费为 4.28%,规费费率为 20.42%,税金为 9%。

(二) 人工价:营造林一类人工工日单价 143 元;

(三) 计价方法:工程量清单计价、增值税一般计税法;

(四) 其他说明:

1. 本工程各地块坡度、作业小班区位调整系数由投标人根据设计及现场实际情况在投标报价中综合考虑,实际不同结算时不另行调整。

2. 本工程木荷、枫香苗木要求为两年生容器苗,刺槐为一年生容器苗,红楠为三类苗其他苗木要求不低于二类苗,要求一年生、两年生容器苗容器直径分别大于 10cm 和 14cm。投标人投标时综合考虑,实际不同不做调整。

3. 本预算苗木价格已包含苗木损耗费;

4. 本工程红楠为甲指乙供苗,起苗价 2 元/株(运输损耗另加),运输费、装卸费、苗木损耗费由投标人考虑在苗木费用的综合单价内。本招标控制价按 3.5 元/株计入。

5. 本预算工程量按甲方提供的相关信息计入,结算数量若有出入,则按实调整。

四、结论或建议

该工程招标控制价造价为 3207415 元(大写:叁佰贰拾万零柒仟肆佰壹拾伍元整)。

附件: 1. 招标控制价造价书

台州建信工程咨询有限公司(印章)

2024 年 3 月 21 日

主题词: 2024 年度温岭市城南镇国土绿化工程(黄泥门区块和上岙区块退化林修复) —
—上岙区块招标控制价 编制

抄送: 温岭市城南镇人民政府

共印: 4 份

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程
(黄泥门区块和上岙区块退化林修复)——上岙
区块-营造林(上岙区块)

标段:

第1页 共1页

序号	费用项目		计算方法	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	2550547.66	见附录 B-9
	其中	(1) 定额人工费+定额机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	1587187.48	
2	措施项目费		2.1+2.2	67931.62	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见附录 B-9
	其中	(2) 定额人工费+定额机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		按实际发生项之和列项计算	67931.62	见附录 D-1
	其中	(3) 安全文明施工基本费	$[(1)+(2)] \times 4.28\%$	67931.62	见附录 D-1
3	其他项目费		3.1+3.2+3.3+3.4		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见附录 D-3
3.1.1	其中	(4) 标化工地暂列金额	$[(1)+(2)] \times 0\%$		
3.1.2		(5) 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 $\times 0\%$		
3.1.3		(6) 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	(7) 材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见附录 D-4
3.2.2		(8) 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金额之和进行计算		见附录 D-5
3.2.3		(9) 专项措施项目暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金额之和进行计算		见附录 D-6
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见附录 D-7
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见附录 D-8
3.4.1	其中	(10) 专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估价 \times 费率)		
3.4.2		(11) 甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		
4	规费		$[(1)+(2)] \times 20.42\%$	324103.68	见附录 D-10
5	税前工程造价		1+2+3+4	2942582.96	
6	税金		$5 \times 9\%$	264832.47	
7	招标控制价合计		5+6	3207415.43	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第1页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
		598、643、650小班（2024-090-014号地块）					371497.69	261955.79	68187.18			
	L.1	造林地清理工程					30396.13	26233.84				
1	610101002001	植被清理	带状清理 矮灌（杂灌均高≤2.0m）、芒杆 人工清理 ≥71%`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	亩	37.15	818.20	30396.13	26233.84				
	L.2	整地挖穴工程					33478.80	28821.37				
2	610201002001	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 21-25°	10m	74.300	43.08	3200.84	2762.47				
3	610202002001	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	10穴	1240.9	24.40	30277.96	26058.90				
	L.3	苗木定植工程					125951.07	59190.93	57329.30			
4	610301002001	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	10株	1240.9	55.30	68621.77	59190.93				
5	61B049	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	7445	4.90	36480.50		36480.50			
本页小计							168977.20	114246.14	36480.50			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
6	61B050	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	2482	3.50	8687.00		8687.00			
7	61B051	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2482	4.90	12161.80		12161.80			
	L.4	未成林抚育工程					149205.74	119689.37	10857.88			
8	610401002001	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	亩次	185.75	182.31	33864.08	29227.76				
9	610402001001	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	100块次	248.18	138.00	34248.84	29781.60				
10	610402001002	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	100块次	248.18	111.00	27547.98	23825.28				
11	610403001001	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	100穴	124.09	285.00	35365.65	30526.14				
12	610405001001	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在21°～25° 时`区位系数 1.15	100kg	31.0225	586.00	18179.19	6328.59	10857.88			
本页小计							170054.54	119689.37	31706.68			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
	L. 7	运输工程					32465.95	28020.28				
13	610702001001	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距650(m)`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	t	3.102	1243.39	3857.00	3328.85				
14	610703001001	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离500-1000m`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	100株	124.09	230.55	28608.95	24691.43				
		643、650、656小班（2024-090-015号地块）					36781.00	25077.34	7686.70			
	L. 1	造林地清理工程					2396.90	2068.74				
15	610101001001	植被清理	块状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 41%-70%`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100m2	14.2800	167.85	2396.90	2068.74				
	L. 2	整地挖穴工程					3808.22	3280.04				
16	610201002002	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 15-20°	10m	19.300	32.32	623.78	538.28				
17	610202002002	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	10穴	142.8	22.30	3184.44	2741.76				
	L. 3	苗木定植工程					13634.32	6211.80	6437.20			
18	610301002002	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	10株	142.8	50.40	7197.12	6211.80				
本页小计							45868.19	39580.86				

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第4页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
19	61B052	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	742	4.90	3635.80		3635.80			
20	61B054	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	400	3.50	1400.00		1400.00			
21	61B053	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	286	4.90	1401.40		1401.40			
	L.4	未成林抚育工程					14570.60	11470.41	1249.50			
22	610401001001	割草抚育	块状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100块次	71.4	32.62	2329.07	2009.91				
23	610402001003	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100块次	28.56	127.00	3627.12	3113.04				
24	610402001004	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100块次	28.56	101.00	2884.56	2484.72				
25	610403001002	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100穴	14.28	260.00	3712.80	3198.72				
本页小计							18990.75	10806.39	6437.20			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第5页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
26	610405001002	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`区位系数 1.15	100kg	3.5700	565.00	2017.05	664.02	1249.50			
	L.7	运输工程					2370.96	2046.35				
27	610702001002	种植土或肥料上山	肥料上山 ~运距300(m)`作业小班平均坡度在10° ~15° 时	t	0.357	517.74	184.83	159.53				
28	610703001002	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m`作业小班平均坡度在10° ~15° 时	100株	14.28	153.09	2186.13	1886.82				
		598小班（2024-090-016号地块）					121992.47	88168.30	19825.40			
	L.1	造林地清理工程					13499.33	11650.89				
29	610101002002	植被清理	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	亩	16.4	823.13	13499.33	11650.89				
	L.2	整地挖穴工程					10894.52	9426.06				
30	610201002003	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	32.800	53.85	1766.28	1524.54				
31	610202002003	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	10穴	360.8	25.30	9128.24	7901.52				
本页小计							28781.86	23787.32	1249.50			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
	L. 3	苗木定植工程					37450.48	17931.76	16668.40			
32	610301002003	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时` `区位系数 1.15	10株	360.8	57.60	20782.08	17931.76				
33	61B055	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2164	4.90	10603.60		10603.60			
34	61B056	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm） 甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	722	3.50	2527.00		2527.00			
35	61B057	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	722	4.90	3537.80		3537.80			
	L. 4	未成林抚育工程					50570.22	40893.40	3157.00			
36	610401002002	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40% `作业小班平均坡度在26° ~30° 时` `区位系数 1.15	亩次	82	190.24	15599.68	13463.58				
37	610402001005	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时` `区位系数 1.15	100块次	72.16	145.00	10463.20	9020.00				
38	610402001006	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时` `区位系数 1.15	100块次	72.16	116.00	8370.56	7216.00				
本页小计							71883.92	47631.34	16668.40			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第7页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
39	610403001003	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100穴	36.08	298.00	10751.84	9272.56				
40	610405001011	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100kg	9.0200	597.00	5384.94	1921.26	3157.00			
	L. 7	运输工程					9577.92	8266.19				
41	610702001003	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距500(m)`作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	0.902	994.93	897.43	774.54				
42	610703001003	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离500~1000m`作业小班平均坡度在26° ~30° 时	100株	36.08	240.59	8680.49	7491.65				
		587、618、628、643、650、656小班（2024-090-017号地块）					481105.08	348304.03	77496.35			
	L. 1	造林地清理工程					52790.00	45561.38				
43	610101002003	植被清理	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 ≥71%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	亩	45.8	1152.62	52790.00	45561.38				
	L. 2	整地挖穴工程					43636.60	37760.19				
44	610201002004	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26~30°	10m	91.600	53.85	4932.66	4257.57				
本页小计							83437.36	69278.96	3157.00			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
45	610202002004	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	10穴	1529.8	25.30	38703.94	33502.62				
	L.3	苗木定植工程					152227.08	76031.06	64110.60			
46	610301002004	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	10株	1529.8	57.60	88116.48	76031.06				
47	61B058	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	6000	3.50	21000.00		21000.00			
48	61B059	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）苗木损耗率考虑在综合单价内	株	4708	4.90	23069.20		23069.20			
49	61B060	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）苗木损耗率考虑在综合单价内	株	3059	4.90	14989.10		14989.10			
50	61B061	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）苗木损耗率考虑在综合单价内	株	1531	3.30	5052.30		5052.30			
	L.4	未成林抚育工程					191840.83	153902.56	13385.75			
51	610401002003	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	亩次	229	190.24	43564.96	37599.51				
本页小计							234495.98	147133.19	64110.60			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第9页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
52	610402001007	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时` 区位系数 1.15	100块次	305.96	145.00	44364.20	38245.00				
53	610402001008	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时` 区位系数 1.15	100块次	305.96	116.00	35491.36	30596.00				
54	610403001004	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时` 区位系数 1.15	100穴	152.98	298.00	45588.04	39315.86				
55	610405001003	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时` 区位系数 1.15	100kg	38.2450	597.00	22832.27	8146.19	13385.75			
	L. 7	运输工程					40610.57	35048.84				
56	610702001004	种植土或肥料上山	肥料上山 ~运距500(m)` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	3.825	994.80	3805.11	3284.07				
57	610703001004	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离500-1000m` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	100株	152.98	240.59	36805.46	31764.77				
		601、638小班（ 2024-090-018号地块）					339937.85	244605.60	56710.48			
	L. 1	造林地清理工程					37058.99	31984.56				
本页小计							188886.44	151351.89	13385.75			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
58	610101002004	植被清理	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 ≥71%`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	亩	33.55	1104.59	37058.99	31984.56				
	L.2	整地挖穴工程					30230.87	26025.28				
59	610201002005	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 21~25°	10m	67.100	43.08	2890.67	2494.78				
60	610202002005	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	10穴	1120.5	24.40	27340.20	23530.50				
	L.3	苗木定植工程					108869.75	53447.85	46906.10			
61	610301002005	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	10株	1120.5	55.30	61963.65	53447.85				
62	61B062	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	4432	3.50	15512.00		15512.00			
63	61B063	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	3411	4.90	16713.90		16713.90			
64	61B065	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2241	4.90	10980.90		10980.90			
本页小计							172460.31	111457.69	43206.80			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第11页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
65	61B064	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	1121	3.30	3699.30		3699.30			
	L.4	未成林抚育工程					134732.98	108079.91	9804.38			
66	610401002004	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	亩次	167.75	182.31	30582.50	26395.46				
67	610402001009	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100块次	224.1	138.00	30925.80	26892.00				
68	610402001010	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100块次	224.1	111.00	24875.10	21513.60				
69	610403001005	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100穴	112.05	285.00	31934.25	27564.30				
70	610405001004	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100kg	28.0125	586.00	16415.33	5714.55	9804.38			
	L.7	运输工程					29045.26	25068.00				
71	610702001005	种植土或肥料上山	肥料上山 ~运距600(m)`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	t	2.801	1146.78	3212.13	2772.29				
本页小计							141644.41	110852.20	13503.68			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第12页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
72	610703001005	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离500-1000m`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	100株	112.05	230.55	25833.13	22295.71				
		664、673小班（2024-090-019号地块）					176998.94	123401.08	34081.88			
	L.1	造林地清理工程					8136.02	7021.87				
73	610101002005	植被清理	带状清理 草丛、草灌 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	亩	19.8	410.91	8136.02	7021.87				
	L.2	整地挖穴工程					17276.23	14934.35				
74	610201002006	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 31.4°	10m	39.600	53.85	2132.46	1840.61				
75	610202002006	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	10穴	661.3	22.90	15143.77	13093.74				
	L.3	苗木定植工程					62815.36	29758.50	28295.50			
76	610301002006	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	10株	661.3	52.20	34519.86	29758.50				
77	61B066	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	3962	4.90	19413.80		19413.80			
78	61B068	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	1984	3.30	6547.20		6547.20			
本页小计							111726.24	74010.43	25961.00			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第13页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
79	61B067	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	667	3.50	2334.50		2334.50			
	L.4	未成林抚育工程					75352.29	60104.99	5786.38			
80	610401002005	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	亩次	99	172.31	17058.69	14723.28				
81	610402001011	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100块次	132.26	131.00	17326.06	14945.38				
82	610402001012	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100块次	132.26	104.00	13755.04	11903.40				
83	610403001006	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100穴	66.13	268.00	17722.84	15342.16				
84	610405001005	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100kg	16.5325	574.00	9489.66	3190.77	5786.38			
	L.7	运输工程					13419.04	11581.37				
85	610702001006	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距400(m)`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	t	1.653	826.49	1366.19	1179.12				
86	610703001006	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100株	66.13	182.26	12052.85	10402.25				
本页小计							91105.83	71686.36	8120.88			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
		604、664小班（2024-090-020号地块）					235129.15	172460.47	35286.45			
	L.1	造林地清理工程					27080.98	23372.82				
87	610101002006	植被清理	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	亩	32.9	823.13	27080.98	23372.82				
	L.2	整地挖穴工程					21855.47	18909.60				
88	610201002007	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	65.800	53.85	3543.33	3058.38				
89	610202002007	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	10穴	723.8	25.30	18312.14	15851.22				
	L.3	苗木定植工程					70644.08	35972.86	28953.20			
90	610301002007	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	10株	723.8	57.60	41690.88	35972.86				
91	61B069	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	2171	3.50	7598.50		7598.50			
本页小计							98225.83	78255.28	7598.50			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第15页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
92	61B072	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2171	4.90	10637.90		10637.90			
93	61B071	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2171	3.30	7164.30		7164.30			
94	61B070	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	725	4.90	3552.50		3552.50			
	L. 4	未成林抚育工程					101448.80	82036.16	6333.25			
95	610401002006	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	亩次	164.5	190.24	31294.48	27009.26				
96	610402001013	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100块次	144.76	145.00	20990.20	18095.00				
97	610402001014	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100块次	144.76	116.00	16792.16	14476.00				
98	610403001007	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100穴	72.38	298.00	21569.24	18601.66				
本页小计							112000.78	78181.92	21354.70			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第16页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
99	610405001006	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	100kg	18.0950	597.00	10802.72	3854.24	6333.25			
	L.7	运输工程					14099.82	12169.03				
100	610702001007	种植土或肥料上山	肥料上山 ~运距400(m)`作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	1.810	793.09	1435.49	1238.93				
101	610703001007	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m`作业小班平均坡度在26° ~30° 时	100株	72.38	174.97	12664.33	10930.10				
		643、650小班（2024-090-021号地块）					146949.62	102596.97	28161.18			
	L.1	造林地清理工程					9058.20	7817.89				
102	610101002007	植被清理	带状清理 矮灌（杂灌均高≤2.0m）、芒杆 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	亩	15.5	584.40	9058.20	7817.89				
	L.2	整地挖穴工程					13967.36	12024.28				
103	610201002008	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 21-25°	10m	31.000	43.08	1335.48	1152.58				
104	610202002008	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	10穴	517.7	24.40	12631.88	10871.70				
本页小计							47928.10	35865.44	6333.25			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
	L. 3	苗木定植工程					52260. 11	24694. 29	23631. 30			
105	610301002008	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在21° ~25° 时` `区位系数 1. 15	10株	517. 7	55. 30	28628. 81	24694. 29				
106	61B073	苗木费用	木荷（容器苗，地径0. 6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	3574	4. 90	17512. 60		17512. 60			
107	61B075	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0. 5cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	1085	3. 30	3580. 50		3580. 50			
108	61B074	苗木费用	枫香（容器苗，地径0. 7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	518	4. 90	2538. 20		2538. 20			
	L. 4	未成林抚育工程					62249. 25	49934. 96	4529. 88			
109	610401002007	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1. 15	亩次	77. 5	182. 31	14129. 03	12194. 63				
110	610402001015	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1. 15	100块次	103. 54	138. 00	14288. 52	12424. 80				
111	610402001016	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1. 15	100块次	103. 54	111. 00	11492. 94	9939. 84				
本页小计							92170. 60	59253. 56	23631. 30			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
112	610403001008	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100穴	51.77	285.00	14754.45	12735.42				
113	610405001007	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`区位系数 1.15	100kg	12.9425	586.00	7584.31	2640.27	4529.88			
	L.7	运输工程					9414.70	8125.55				
114	610702001008	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距300(m)`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	t	1.294	567.16	733.91	633.40				
115	610703001008	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	100株	51.77	167.68	8680.79	7492.15				
		650、656、670、687小班（2024-090-022号地块）					113307.46	81625.27	18722.20			
	L.1	造林地清理工程					12840.83	11082.55				
116	610101002008	植被清理	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`区位系数 1.15	亩	15.6	823.13	12840.83	11082.55				
	L.2	整地挖穴工程					10363.08	8966.26				
117	610201002009	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	31.200	53.85	1680.12	1450.18				
本页小计							46274.41	36033.97	4529.88			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
118	610202002009	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	10穴	343.2	25.30	8682.96	7516.08				
	L.3	苗木定植工程					35487.52	17057.04	15719.20			
119	610301002009	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	10株	343.2	57.60	19768.32	17057.04				
120	61B076	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	2060	4.90	10094.00		10094.00			
121	61B078	苗木费用	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	686	3.30	2263.80		2263.80			
122	61B077	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	686	4.90	3361.40		3361.40			
	L.4	未成林抚育工程					48103.38	38898.60	3003.00			
123	610401002008	割草抚育	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	亩次	78	190.24	14838.72	12806.82				
124	610402001017	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在26°～30° 时`区位系数 1.15	100块次	68.64	145.00	9952.80	8580.00				
本页小计							68962.00	45959.94	15719.20			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
125	610402001018	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在26°~30° 时`区位系数 1.15	100块次	68.64	116.00	7962.24	6864.00				
126	610403001009	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在26°~30° 时`区位系数 1.15	100穴	34.32	298.00	10227.36	8820.24				
127	610405001008	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥`作业小班平均坡度在26°~30° 时`区位系数 1.15	100kg	8.5800	597.00	5122.26	1827.54	3003.00			
	L.7	运输工程					6512.65	5620.82				
128	610702001009	种植土或肥料上山	肥料上山 ~运距300(m)`作业小班平均坡度在26°~30° 时	t	0.858	591.70	507.68	438.16				
129	610703001009	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m`作业小班平均坡度在26°~30° 时	100株	34.32	174.97	6004.97	5182.66				
		656、670、672、675、677小班（2024-090-023号地块）					93468.30	66183.10	16808.75			
	L.1	造林地清理工程					6255.08	5398.66				
130	610101001002	植被清理	块状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 41%-70%`作业小班平均坡度在31°~35° 时`区位系数 1.15	100m2	31.3020	199.83	6255.08	5398.66				
	L.2	整地挖穴工程					10541.06	9102.50				
本页小计							36079.59	28531.26	3003.00			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第21页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
131	610201002010	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 32.5°	10m	42.300	53.85	2277.86	1966.10				
132	610202002010	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在31°～35° 时`区位系数 1.15	10穴	313	26.40	8263.20	7136.40				
	L.3	苗木定植工程					32881.30	16213.40	14070.00			
133	610301002010	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在31°～35° 时`区位系数 1.15	10株	313.0	60.10	18811.30	16213.40				
134	61B079	苗木费用	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	1585	4.90	7766.50		7766.50			
135	61B081	苗木费用	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）甲指乙供苗 起苗价2元/株（运输损耗另加），运输费、装卸费、苗木损耗费考虑在综合单价内	株	905	3.50	3167.50		3167.50			
136	61B080	苗木费用	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm） 苗木损耗率考虑在综合单价内	株	640	4.90	3136.00		3136.00			
	L.4	未成林抚育工程					37439.50	29986.97	2738.75			
137	610401001002	割草抚育	块状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在31°～35° 时`区位系数 1.15	100块次	156.5	38.83	6076.90	5244.32				
本页小计							49499.26	30560.22	14070.00			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
138	610402001019	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时` 区位系数 1.15	100块次	62.6	150.00	9390.00	8138.00				
139	610402001020	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时` 区位系数 1.15	100块次	62.6	120.00	7512.00	6510.40				
140	610403001010	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时` 区位系数 1.15	100穴	31.3	310.00	9703.00	8357.10				
141	610405001009	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时` 区位系数 1.15	100kg	7.8250	608.00	4757.60	1737.15	2738.75			
	L. 7	运输工程					6351.36	5481.57				
142	610702001010	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距400(m)` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时	t	0.783	825.83	646.62	558.08				
143	610703001010	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离<500m` 作业小班平均坡度在31° ~35° 时	100株	31.30	182.26	5704.74	4923.49				
		604、618、628、638、650、656、664、673小班（2024-090-024号地块）					433380.10	302113.96	83460.30			
	L. 1	造林地清理工程					36676.69	31654.88				
本页小计							37713.96	30224.22	2738.75			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
144	610102001001	劈防火隔离带	劈防火隔离带 矮灌（杂灌均高≤2.0m）、芒杆 人工清理 41%~70%`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`区位系数 1.15	亩	65.1	563.39	36676.69	31654.88				
	L.2	整地挖穴工程					35777.19	30864.16				
145	610201002011	开作业道	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 15~20°	10m	65.100	32.32	2104.03	1815.64				
146	610202002011	未经整地环节挖穴	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`区位系数 1.15	10穴	1445.2	23.30	33673.16	29048.52				
	L.3	苗木定植工程					147121.36	65901.12	70814.80			
147	610301002011	容器苗或土球苗定植	容器苗定植 杯径直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`区位系数 1.15	10株	1445.2	52.80	76306.56	65901.12				
148	61B082	苗木费用	苗木损耗率考虑在综合单价内木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	14452	4.90	70814.80		70814.80			
	L.4	未成林抚育工程					177972.50	142767.14	12645.50			
149	610401003001	割草抚育	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40%`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`区位系数 1.15	亩次	325.5	150.28	48916.14	42217.35				
本页小计							268491.38	170637.51	70814.80			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费	材料费	机械费	暂估价	
150	610402001021	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时` 区位系数 1.15	100块次	289.04	132.00	38153.28	32950.56				
151	610402001022	松土抚育	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时` 区位系数 1.15	100块次	289.04	106.00	30638.24	26591.68				
152	610403001011	扩穴抚育	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时` 区位系数 1.15	100穴	144.52	273.00	39453.96	33962.20				
153	610405001010	施追肥	施追肥 肥料类型 氮磷钾45%复合肥` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时` 区位系数 1.15	100kg	36.1300	576.00	20810.88	7045.35	12645.50			
	L. 7	运输工程					35832.36	30926.66				
154	610702001011	种植土或肥料上山	肥料上山 `运距600(m)` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时	t	3.613	1096.82	3962.81	3420.17				
155	610703001011	苗木上山	Ⅱ类苗、Ⅲ类苗距离500-1000m` 作业小班平均坡度在16° ~20° 时	100株	144.52	220.52	31869.55	27506.49				
本页小计							164888.72	131476.45	12645.50			
合计							2550547.66	1816491.91	446426.87			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第1页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
		598、643、650小班（ 2024-090-014号地块）									371497.69
	L.1	造林地清理工程									30396.13
1	610101002001	植被清理	亩	37.15	706.16			62.16	49.88	818.20	30396.13
	1-18*A1.15C1.15J1 .15换	带状清理 矮灌（杂灌均高≤2.0m ）、芒杆 人工清理 ≥71%`作业小 班平均坡度在21° ~25° 时`基价 *1.15	亩	37.15	706.16			62.16	49.88	818.20	30396.13
	L.2	整地挖穴工程									33478.80
2	610201002001	开作业道	10m	74.30	37.18			3.27	2.63	43.08	3200.84
	2-32	人工开作业道，路基宽1.0m 二类 土 21-25°	10m	74.30	37.18			3.27	2.63	43.08	3200.84
3	610202002001	未经整地环节挖穴	10穴	1240.90	21.00			1.90	1.50	24.40	30277.96
	2-88*A1.15C1.15J1 .15换	人工挖穴（未经整地环节） 30× 30×30cm 一类、二类土`作业小班 平均坡度在21° ~25° 时`基价 *1.15	穴	12409.00	2.10			0.19	0.15	2.44	30277.96
	L.3	苗木定植工程									125951.07
4	610301002001	容器苗或土球苗定植	10株	1240.90	47.70			4.20	3.40	55.30	68621.77

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第2页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	3-11*A1.15C1.15J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在21° ~25° 时`基价*1.15	株	12409.00	4.77			0.42	0.34	5.53	68621.77
5	61B049	苗木费用	株	7445.00		4.90				4.90	36480.50
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	7445.00		4.90				4.90	36480.50
6	61B050	苗木费用	株	2482.00		3.50				3.50	8687.00
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	2482.00		3.50				3.50	8687.00
7	61B051	苗木费用	株	2482.00		4.90				4.90	12161.80
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	2482.00		4.90				4.90	12161.80
	L.4	未成林抚育工程									149205.74
8	610401002001	割草抚育	亩次	185.75	157.35			13.85	11.11	182.31	33864.08
	4-4*A1.15C1.15J1.15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`基价*1.15	亩次	185.75	157.35			13.85	11.11	182.31	33864.08
9	610402001001	松土抚育	100块次	248.18	120.00			10.00	8.00	138.00	34248.84

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第3页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-16*A1.15C1.15J1 .15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在21° ~25° 时`基价*1.15	块次	24818.00	1.20			0.10	0.08	1.38	34248.84
10	610402001002	松土抚育	100块次	248.18	96.00			8.00	7.00	111.00	27547.98
	4-17*A1.15C1.15J1 .15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或 第3次松土`作业小班平均坡度在21 ° ~25° 时`基价*1.15	块次	24818.00	0.96			0.08	0.07	1.11	27547.98
11	610403001001	扩穴抚育	100穴	124.09	246.00			22.00	17.00	285.00	35365.65
	4-22*A1.15C1.15J1 .15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30× 30cm 土壤作业类型 二类土`作业 小班平均坡度在21° ~25° 时`基 价*1.15	穴	12409.00	2.46			0.22	0.17	2.85	35365.65
12	610405001001	施追肥	100kg	31.02	204.00	350.00		18.00	14.00	586.00	18179.19
	4-36*A1.15C1.15A1 .15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在21° ~25° 时`人工 *1.15	kg	3102.25	2.04	3.50		0.18	0.14	5.86	18179.19
	L.7	运输工程									32465.95
13	610702001001	种植土或肥料上山	t	3.10	1073.13			94.46	75.80	1243.39	3857.00
	7-7+7-8*12换	种植土或肥料上山 ~运距650(m)` 作业小班平均坡度在21° ~25° 时	t	3.10	1073.04			94.45	75.79	1243.28	3856.97
14	610703001001	苗木上山	100株	124.09	198.98			17.52	14.05	230.55	28608.95

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第4页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	7-17*A1.15换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离500-1000m`作业小班平均坡度在21°~25°时	100株	124.09	198.98			17.52	14.05	230.55	28608.95
		643、650、656小班（2024-090-015号地块）									36781.00
	L.1	造林地清理工程									2396.90
15	610101001001	植被清理	100m2	14.28	144.87			12.75	10.23	167.85	2396.90
	1-8*A1.05C1.05J1.15换	块状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 41%-70%`作业小班平均坡度在10°~15°时`基价*1.15	100m2	14.28	144.87			12.75	10.23	167.85	2396.90
	L.2	整地挖穴工程									3808.22
16	610201002002	开作业道	10m	19.30	27.89			2.46	1.97	32.32	623.78
	2-31	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 15-20°	10m	19.30	27.89			2.46	1.97	32.32	623.78
17	610202002002	未经整地环节挖穴	10穴	142.80	19.20			1.70	1.40	22.30	3184.44
	2-88*A1.05C1.05J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在10°~15°时`基价*1.15	穴	1428.00	1.92			0.17	0.14	2.23	3184.44
	L.3	苗木定植工程									13634.32
18	610301002002	容器苗或土球苗定植	10株	142.80	43.50			3.80	3.10	50.40	7197.12

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第5页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	3-11*A1.05C1.05J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在10° ~15° 时`基价*1.15	株	1428.00	4.35			0.38	0.31	5.04	7197.12
19	61B052	苗木费用	株	742.00		4.90				4.90	3635.80
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	742.00		4.90				4.90	3635.80
20	61B054	苗木费用	株	400.00		3.50				3.50	1400.00
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	400.00		3.50				3.50	1400.00
21	61B053	苗木费用	株	286.00		4.90				4.90	1401.40
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	286.00		4.90				4.90	1401.40
	L.4	未成林抚育工程									14570.60
22	610401001001	割草抚育	100块次	71.40	28.15			2.48	1.99	32.62	2329.07
	4-1*A1.05C1.05J1.15换	块状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在10° ~15° 时`基价*1.15	100块次	71.40	28.15			2.48	1.99	32.62	2329.07
23	610402001003	松土抚育	100块次	28.56	109.00			10.00	8.00	127.00	3627.12

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第6页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-16*A1.05C1.05J1 .15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在10° ~15° 时`基价*1.15	块次	2856.00	1.09			0.10	0.08	1.27	3627.12
24	610402001004	松土抚育	100块次	28.56	87.00			8.00	6.00	101.00	2884.56
	4-17*A1.05C1.05J1 .15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或 第3次松土`作业小班平均坡度在10 ° ~15° 时`基价*1.15	块次	2856.00	0.87			0.08	0.06	1.01	2884.56
25	610403001002	扩穴抚育	100穴	14.28	224.00			20.00	16.00	260.00	3712.80
	4-22*A1.05C1.05J1 .15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30× 30cm 土壤作业类型 二类土`作业 小班平均坡度在10° ~15° 时`基 价*1.15	穴	1428.00	2.24			0.20	0.16	2.60	3712.80
26	610405001002	施追肥	100kg	3.57	186.00	350.00		16.00	13.00	565.00	2017.05
	4-36*A1.05C1.05A1 .15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在10° ~15° 时`人工 *1.15	kg	357.00	1.86	3.50		0.16	0.13	5.65	2017.05
	L.7	运输工程									2370.96
27	610702001002	种植土或肥料上山	t	0.36	446.85			39.33	31.56	517.74	184.83
	7-7+7-8*5换	种植土或肥料上山 ~运距300(m)` 作业小班平均坡度在10° ~15° 时	t	0.36	446.85			39.33	31.56	517.74	184.83
28	610703001002	苗木上山	100株	14.28	132.13			11.63	9.33	153.09	2186.13

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第7页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	7-16*A1.05换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离≤500m`作业小班平均坡度在10°～15°时	100株	14.28	132.13			11.63	9.33	153.09	2186.13
		598小班（2024-090-016号地块）									121992.47
	L.1	造林地清理工程									13499.33
29	610101002002	植被清理	亩	16.40	710.42			62.53	50.18	823.13	13499.33
	1-23*A1.20C1.20J1.15换	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在26°～30°时`基价*1.15	亩	16.40	710.42			62.53	50.18	823.13	13499.33
	L.2	整地挖穴工程									10894.52
30	610201002003	开作业道	10m	32.80	46.48			4.09	3.28	53.85	1766.28
	2-33	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	32.80	46.48			4.09	3.28	53.85	1766.28
31	610202002003	未经整地环节挖穴	10穴	360.80	21.90			1.90	1.50	25.30	9128.24
	2-88*A1.20C1.20J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26°～30°时`基价*1.15	穴	3608.00	2.19			0.19	0.15	2.53	9128.24
	L.3	苗木定植工程									37450.48
32	610301002003	容器苗或土球苗定植	10株	360.80	49.70			4.40	3.50	57.60	20782.08

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第8页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	3-11*A1. 20C1. 20J1 . 15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球 直径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1. 15	株	3608. 00	4. 97			0. 44	0. 35	5. 76	20782. 08
33	61B055	苗木费用	株	2164. 00		4. 90				4. 90	10603. 60
	苗木	木荷（容器苗，地径0. 6cm高度 50cm）	株	2164. 00		4. 90				4. 90	10603. 60
34	61B056	苗木费用	株	722. 00		3. 50				3. 50	2527. 00
	苗木	红楠（容器苗，地径0. 8cm高度 50cm）	株	722. 00		3. 50				3. 50	2527. 00
35	61B057	苗木费用	株	722. 00		4. 90				4. 90	3537. 80
	苗木	枫香（容器苗，地径0. 7cm高度 100cm）	株	722. 00		4. 90				4. 90	3537. 80
	L. 4	未成林抚育工程									50570. 22
36	610401002002	割草抚育	亩次	82. 00	164. 19			14. 45	11. 60	190. 24	15599. 68
	4-4*A1. 20C1. 20J1. 15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡 度在26° ~30° 时`基价*1. 15	亩次	82. 00	164. 19			14. 45	11. 60	190. 24	15599. 68
37	610402001005	松土抚育	100块次	72. 16	125. 00			11. 00	9. 00	145. 00	10463. 20

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第9页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-16*A1. 20C1. 20J1 . 15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1. 15	块次	7216. 00	1. 25			0. 11	0. 09	1. 45	10463. 20
38	610402001006	松土抚育	100块次	72. 16	100. 00			9. 00	7. 00	116. 00	8370. 56
	4-17*A1. 20C1. 20J1 . 15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或 第3次松土`作业小班平均坡度在26 ° ~30° 时`基价*1. 15	块次	7216. 00	1. 00			0. 09	0. 07	1. 16	8370. 56
39	610403001003	扩穴抚育	100穴	36. 08	257. 00			23. 00	18. 00	298. 00	10751. 84
	4-22*A1. 20C1. 20J1 . 15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30× 30cm 土壤作业类型 二类土`作业 小班平均坡度在26° ~30° 时`基 价*1. 15	穴	3608. 00	2. 57			0. 23	0. 18	2. 98	10751. 84
40	610405001011	施追肥	100kg	9. 02	213. 00	350. 00		19. 00	15. 00	597. 00	5384. 94
	4-36*A1. 20C1. 20A1 . 15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在26° ~30° 时`人工 *1. 15	kg	902. 00	2. 13	3. 50		0. 19	0. 15	5. 97	5384. 94
	L. 7	运输工程									9577. 92
41	610702001003	种植土或肥料上山	t	0. 90	858. 69			75. 59	60. 65	994. 93	897. 43
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山 ~运距500(m)` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	0. 90	858. 69			75. 59	60. 65	994. 93	897. 43
42	610703001003	苗木上山	100株	36. 08	207. 64			18. 28	14. 67	240. 59	8680. 49

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第11页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
46	610301002004	容器苗或土球苗定植	10株	1529.80	49.70			4.40	3.50	57.60	88116.48
	3-11*A1.20C1.20J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	株	15298.00	4.97			0.44	0.35	5.76	88116.48
47	61B058	苗木费用	株	6000.00		3.50				3.50	21000.00
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	6000.00		3.50				3.50	21000.00
48	61B059	苗木费用	株	4708.00		4.90				4.90	23069.20
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	4708.00		4.90				4.90	23069.20
49	61B060	苗木费用	株	3059.00		4.90				4.90	14989.10
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	3059.00		4.90				4.90	14989.10
50	61B061	苗木费用	株	1531.00		3.30				3.30	5052.30
	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）	株	1531.00		3.30				3.30	5052.30
	L.4	未成林抚育工程									191840.83
51	610401002003	割草抚育	亩次	229.00	164.19			14.45	11.60	190.24	43564.96

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第12页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-4*A1. 20C1. 20J1. 15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	亩次	229.00	164.19			14.45	11.60	190.24	43564.96
52	610402001007	松土抚育	100块次	305.96	125.00			11.00	9.00	145.00	44364.20
	4-16*A1. 20C1. 20J1. 15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	30596.00	1.25			0.11	0.09	1.45	44364.20
53	610402001008	松土抚育	100块次	305.96	100.00			9.00	7.00	116.00	35491.36
	4-17*A1. 20C1. 20J1. 15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	30596.00	1.00			0.09	0.07	1.16	35491.36
54	610403001004	扩穴抚育	100穴	152.98	257.00			23.00	18.00	298.00	45588.04
	4-22*A1. 20C1. 20J1. 15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	穴	15298.00	2.57			0.23	0.18	2.98	45588.04
55	610405001003	施追肥	100kg	38.25	213.00	350.00		19.00	15.00	597.00	22832.27
	4-36*A1. 20C1. 20A1. 15换	施追肥 肥料类型 复合肥` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时`人工*1.15	kg	3824.50	2.13	3.50		0.19	0.15	5.97	22832.27
	L. 7	运输工程									40610.57
56	610702001004	种植土或肥料上山	t	3.83	858.58			75.58	60.64	994.80	3805.11

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第13页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山 运距500(m) 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	3.82	858.69			75.59	60.65	994.93	3805.11
57	610703001004	苗木上山	100株	152.98	207.64			18.28	14.67	240.59	36805.46
	7-17*A1.20换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离500-1000m 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	100株	152.98	207.64			18.28	14.67	240.59	36805.46
		601、638小班（2024-090-018号地块）									339937.85
	L.1	造林地清理工程									37058.99
58	610101002004	植被清理	亩	33.55	953.34			83.92	67.33	1104.59	37058.99
	1-24*A1.15C1.15J1.15换	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 ≥71% 作业小班平均坡度在21° ~25° 时 基价*1.15	亩	33.55	953.34			83.92	67.33	1104.59	37058.99
	L.2	整地挖穴工程									30230.87
59	610201002005	开作业道	10m	67.10	37.18			3.27	2.63	43.08	2890.67
	2-32	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 21-25°	10m	67.10	37.18			3.27	2.63	43.08	2890.67
60	610202002005	未经整地环节挖穴	10穴	1120.50	21.00			1.90	1.50	24.40	27340.20

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第14页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-88*A1.15C1.15J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	穴	11205.00	2.10			0.19	0.15	2.44	27340.20
	L.3	苗木定植工程									108869.75
61	610301002005	容器苗或土球苗定植	10株	1120.50	47.70			4.20	3.40	55.30	61963.65
	3-11*A1.15C1.15J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	株	11205.00	4.77			0.42	0.34	5.53	61963.65
62	61B062	苗木费用	株	4432.00		3.50				3.50	15512.00
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	4432.00		3.50				3.50	15512.00
63	61B063	苗木费用	株	3411.00		4.90				4.90	16713.90
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	3411.00		4.90				4.90	16713.90
64	61B065	苗木费用	株	2241.00		4.90				4.90	10980.90
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	2241.00		4.90				4.90	10980.90
65	61B064	苗木费用	株	1121.00		3.30				3.30	3699.30

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第15页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）	株	1121.00		3.30				3.30	3699.30
	L.4	未成林抚育工程									134732.98
66	610401002004	割草抚育	亩次	167.75	157.35			13.85	11.11	182.31	30582.50
	4-4*A1.15C1.15J1.15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	亩次	167.75	157.35			13.85	11.11	182.31	30582.50
67	610402001009	松土抚育	100块次	224.10	120.00			10.00	8.00	138.00	30925.80
	4-16*A1.15C1.15J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	块次	22410.00	1.20			0.10	0.08	1.38	30925.80
68	610402001010	松土抚育	100块次	224.10	96.00			8.00	7.00	111.00	24875.10
	4-17*A1.15C1.15J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	块次	22410.00	0.96			0.08	0.07	1.11	24875.10
69	610403001005	扩穴抚育	100穴	112.05	246.00			22.00	17.00	285.00	31934.25
	4-22*A1.15C1.15J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	穴	11205.00	2.46			0.22	0.17	2.85	31934.25
70	610405001004	施追肥	100kg	28.01	204.00	350.00		18.00	14.00	586.00	16415.33

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第16页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-36*A1.15C1.15A1.15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`人工*1.15	kg	2801.25	2.04	3.50		0.18	0.14	5.86	16415.33
	L.7	运输工程									29045.26
71	610702001005	种植土或肥料上山	t	2.80	989.75			87.12	69.91	1146.78	3212.13
	7-7+7-8*11换	种植土或肥料上山 `运距600(m)`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	t	2.80	989.66			87.11	69.90	1146.67	3212.11
72	610703001005	苗木上山	100株	112.05	198.98			17.52	14.05	230.55	25833.13
	7-17*A1.15换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离500-1000m`作业小班平均坡度在21° ~25° 时	100株	112.05	198.98			17.52	14.05	230.55	25833.13
		664、673小班（2024-090-019号地块）									176998.94
	L.1	造林地清理工程									8136.02
73	610101002005	植被清理	亩	19.80	354.64			31.22	25.05	410.91	8136.02
	1-11*A1.25C1.25换	带状清理 草丛、草灌 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	亩	19.80	354.64			31.22	25.05	410.91	8136.02
	L.2	整地挖穴工程									17276.23
74	610201002006	开作业道	10m	39.60	46.48			4.09	3.28	53.85	2132.46

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第17页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-33	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	39.60	46.48			4.09	3.28	53.85	2132.46
75	610202002006	未经整地环节挖穴	10穴	661.30	19.80			1.70	1.40	22.90	15143.77
	2-88*A1.25C1.25换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	穴	6613.00	1.98			0.17	0.14	2.29	15143.77
	L.3	苗木定植工程									62815.36
76	610301002006	容器苗或土球苗定植	10株	661.30	45.00			4.00	3.20	52.20	34519.86
	3-11*A1.25C1.25换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在31° ~35° 时	株	6613.00	4.50			0.40	0.32	5.22	34519.86
77	61B066	苗木费用	株	3962.00		4.90				4.90	19413.80
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	3962.00		4.90				4.90	19413.80
78	61B068	苗木费用	株	1984.00		3.30				3.30	6547.20
	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）	株	1984.00		3.30				3.30	6547.20
79	61B067	苗木费用	株	667.00		3.50				3.50	2334.50
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	667.00		3.50				3.50	2334.50

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程(黄泥门区块和上岙区块退化林修复)——上岙区块-营造林(上岙区块)

标段:

第18页 共34页

[illegible]

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第19页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
85	610702001006	种植土或肥料上山	t	1.65	713.32			62.79	50.38	826.49	1366.19
	7-7+7-8*7换	种植土或肥料上山 运距400(m) 作业小班平均坡度在31°~35°时	t	1.65	713.21			62.78	50.37	826.36	1366.18
86	610703001006	苗木上山	100株	66.13	157.30			13.85	11.11	182.26	12052.85
	7-16*A1.25换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离<500m 作业小班平均坡度在31°~35°时	100株	66.13	157.30			13.85	11.11	182.26	12052.85
		604、664小班（2024-090-020号地块）									235129.15
	L.1	造林地清理工程									27080.98
87	610101002006	植被清理	亩	32.90	710.42			62.53	50.18	823.13	27080.98
	1-23*A1.20C1.20J1.15换	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70% 作业小班平均坡度在26°~30°时 基价*1.15	亩	32.90	710.42			62.53	50.18	823.13	27080.98
	L.2	整地挖穴工程									21855.47
88	610201002007	开作业道	10m	65.80	46.48			4.09	3.28	53.85	3543.33
	2-33	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	65.80	46.48			4.09	3.28	53.85	3543.33
89	610202002007	未经整地环节挖穴	10穴	723.80	21.90			1.90	1.50	25.30	18312.14

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第20页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-88*A1. 20C1. 20J1 . 15换	人工挖穴（未经整地环节） 30× 30×30cm 一类、二类土`作业小班 平均坡度在26° ~30° 时`基价 *1. 15	穴	7238. 00	2. 19			0. 19	0. 15	2. 53	18312. 14
	L. 3	苗木定植工程									70644. 08
90	610301002007	容器苗或土球苗定植	10株	723. 80	49. 70			4. 40	3. 50	57. 60	41690. 88
	3-11*A1. 20C1. 20J1 . 15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球 直径(cm) ≤15 `作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1. 15	株	7238. 00	4. 97			0. 44	0. 35	5. 76	41690. 88
91	61B069	苗木费用	株	2171. 00		3. 50				3. 50	7598. 50
	苗木	红楠（容器苗，地径0. 8cm高度 50cm）	株	2171. 00		3. 50				3. 50	7598. 50
92	61B072	苗木费用	株	2171. 00		4. 90				4. 90	10637. 90
	苗木	木荷（容器苗，地径0. 6cm高度 50cm）	株	2171. 00		4. 90				4. 90	10637. 90
93	61B071	苗木费用	株	2171. 00		3. 30				3. 30	7164. 30
	苗木	刺槐（容器苗，地径0. 5cm高度 100cm）	株	2171. 00		3. 30				3. 30	7164. 30
94	61B070	苗木费用	株	725. 00		4. 90				4. 90	3552. 50

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第21页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	725.00		4.90				4.90	3552.50
	L.4	未成林抚育工程									101448.80
95	610401002006	割草抚育	亩次	164.50	164.19			14.45	11.60	190.24	31294.48
	4-4*A1.20C1.20J1.15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	亩次	164.50	164.19			14.45	11.60	190.24	31294.48
96	610402001013	松土抚育	100块次	144.76	125.00			11.00	9.00	145.00	20990.20
	4-16*A1.20C1.20J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	14476.00	1.25			0.11	0.09	1.45	20990.20
97	610402001014	松土抚育	100块次	144.76	100.00			9.00	7.00	116.00	16792.16
	4-17*A1.20C1.20J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	14476.00	1.00			0.09	0.07	1.16	16792.16
98	610403001007	扩穴抚育	100穴	72.38	257.00			23.00	18.00	298.00	21569.24
	4-22*A1.20C1.20J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	穴	7238.00	2.57			0.23	0.18	2.98	21569.24
99	610405001006	施追肥	100kg	18.10	213.00	350.00		19.00	15.00	597.00	10802.72

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第22页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-36*A1. 20C1. 20A1 . 15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在26° ~30° 时`人工 *1. 15	kg	1809. 50	2. 13	3. 50		0. 19	0. 15	5. 97	10802. 72
	L. 7	运输工程									14099. 82
100	610702001007	种植土或肥料上山	t	1. 81	684. 49			60. 25	48. 35	793. 09	1435. 49
	7-7+7-8*7换	种植土或肥料上山 `运距400(m)` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	1. 81	684. 68			60. 27	48. 36	793. 31	1435. 49
101	610703001007	苗木上山	100株	72. 38	151. 01			13. 29	10. 67	174. 97	12664. 33
	7-16*A1. 20换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高 ， 14×18cm）距离<500m`作业小 班平均坡度在26° ~30° 时	100株	72. 38	151. 01			13. 29	10. 67	174. 97	12664. 33
		643、650小班（2024-090-021号地 块）									146949. 62
	L. 1	造林地清理工程									9058. 20
102	610101002007	植被清理	亩	15. 50	504. 38			44. 40	35. 62	584. 40	9058. 20
	1-17*A1. 15C1. 15J1 . 15换	带状清理 矮灌（杂灌均高≤2. 0m ）、芒杆 人工清理 41%-70% 作业 小班平均坡度在21° ~25° 时`基 价*1. 15	亩	15. 50	504. 38			44. 40	35. 62	584. 40	9058. 20
	L. 2	整地挖穴工程									13967. 36
103	610201002008	开作业道	10m	31. 00	37. 18			3. 27	2. 63	43. 08	1335. 48

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第23页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-32	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 21-25°	10m	31.00	37.18			3.27	2.63	43.08	1335.48
104	610202002008	未经整地环节挖穴	10穴	517.70	21.00			1.90	1.50	24.40	12631.88
	2-88*A1.15C1.15J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`基价*1.15	穴	5177.00	2.10			0.19	0.15	2.44	12631.88
	L.3	苗木定植工程									52260.11
105	610301002008	容器苗或土球苗定植	10株	517.70	47.70			4.20	3.40	55.30	28628.81
	3-11*A1.15C1.15J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`基价*1.15	株	5177.00	4.77			0.42	0.34	5.53	28628.81
106	61B073	苗木费用	株	3574.00		4.90				4.90	17512.60
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	3574.00		4.90				4.90	17512.60
107	61B075	苗木费用	株	1085.00		3.30				3.30	3580.50
	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）	株	1085.00		3.30				3.30	3580.50
108	61B074	苗木费用	株	518.00		4.90				4.90	2538.20

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第24页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	518.00		4.90				4.90	2538.20
	L.4	未成林抚育工程									62249.25
109	610401002007	割草抚育	亩次	77.50	157.35			13.85	11.11	182.31	14129.03
	4-4*A1.15C1.15J1.15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	亩次	77.50	157.35			13.85	11.11	182.31	14129.03
110	610402001015	松土抚育	100块次	103.54	120.00			10.00	8.00	138.00	14288.52
	4-16*A1.15C1.15J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	块次	10354.00	1.20			0.10	0.08	1.38	14288.52
111	610402001016	松土抚育	100块次	103.54	96.00			8.00	7.00	111.00	11492.94
	4-17*A1.15C1.15J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	块次	10354.00	0.96			0.08	0.07	1.11	11492.94
112	610403001008	扩穴抚育	100穴	51.77	246.00			22.00	17.00	285.00	14754.45
	4-22*A1.15C1.15J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在21°～25° 时`基价*1.15	穴	5177.00	2.46			0.22	0.17	2.85	14754.45
113	610405001007	施追肥	100kg	12.94	204.00	350.00		18.00	14.00	586.00	7584.31

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第25页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-36*A1.15C1.15A1.15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`人工*1.15	kg	1294.25	2.04	3.50		0.18	0.14	5.86	7584.31
	L.7	运输工程									9414.70
114	610702001008	种植土或肥料上山	t	1.29	489.49			43.09	34.58	567.16	733.91
	7-7+7-8*5换	种植土或肥料上山 ~运距300(m)`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`	t	1.29	489.40			43.08	34.57	567.05	733.90
115	610703001008	苗木上山	100株	51.77	144.72			12.74	10.22	167.68	8680.79
	7-16*A1.15换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高，14×18cm）距离<500m`作业小班平均坡度在21° ~25° 时`	100株	51.77	144.72			12.74	10.22	167.68	8680.79
		650、656、670、687小班（2024-090-022号地块）									113307.46
	L.1	造林地清理工程									12840.83
116	610101002008	植被清理	亩	15.60	710.42			62.53	50.18	823.13	12840.83
	1-23*A1.20C1.20J1.15换	带状清理 高灌（杂灌均高>2.0m）、竹藪 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	亩	15.60	710.42			62.53	50.18	823.13	12840.83
	L.2	整地挖穴工程									10363.08
117	610201002009	开作业道	10m	31.20	46.48			4.09	3.28	53.85	1680.12

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第26页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-33	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	31.20	46.48			4.09	3.28	53.85	1680.12
118	610202002009	未经整地环节挖穴	10穴	343.20	21.90			1.90	1.50	25.30	8682.96
	2-88*A1.20C1.20J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	穴	3432.00	2.19			0.19	0.15	2.53	8682.96
	L.3	苗木定植工程									35487.52
119	610301002009	容器苗或土球苗定植	10株	343.20	49.70			4.40	3.50	57.60	19768.32
	3-11*A1.20C1.20J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	株	3432.00	4.97			0.44	0.35	5.76	19768.32
120	61B076	苗木费用	株	2060.00		4.90				4.90	10094.00
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	2060.00		4.90				4.90	10094.00
121	61B078	苗木费用	株	686.00		3.30				3.30	2263.80
	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm高度100cm）	株	686.00		3.30				3.30	2263.80
122	61B077	苗木费用	株	686.00		4.90				4.90	3361.40

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第27页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	686.00		4.90				4.90	3361.40
	L.4	未成林抚育工程									48103.38
123	610401002008	割草抚育	亩次	78.00	164.19			14.45	11.60	190.24	14838.72
	4-4*A1.20C1.20J1.15换	带状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	亩次	78.00	164.19			14.45	11.60	190.24	14838.72
124	610402001017	松土抚育	100块次	68.64	125.00			11.00	9.00	145.00	9952.80
	4-16*A1.20C1.20J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	6864.00	1.25			0.11	0.09	1.45	9952.80
125	610402001018	松土抚育	100块次	68.64	100.00			9.00	7.00	116.00	7962.24
	4-17*A1.20C1.20J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	块次	6864.00	1.00			0.09	0.07	1.16	7962.24
126	610403001009	扩穴抚育	100穴	34.32	257.00			23.00	18.00	298.00	10227.36
	4-22*A1.20C1.20J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在26° ~30° 时`基价*1.15	穴	3432.00	2.57			0.23	0.18	2.98	10227.36
127	610405001008	施追肥	100kg	8.58	213.00	350.00		19.00	15.00	597.00	5122.26

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第28页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-36*A1. 20C1. 20A1 . 15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在26° ~30° 时`人工 *1. 15	kg	858. 00	2. 13	3. 50		0. 19	0. 15	5. 97	5122. 26
	L. 7	运输工程									6512. 65
128	610702001009	种植土或肥料上山	t	0. 86	510. 68			44. 95	36. 07	591. 70	507. 68
	7-7+7-8*5换	种植土或肥料上山 `运距300(m)` 作业小班平均坡度在26° ~30° 时	t	0. 86	510. 68			44. 95	36. 07	591. 70	507. 68
129	610703001009	苗木上山	100株	34. 32	151. 01			13. 29	10. 67	174. 97	6004. 97
	7-16*A1. 20换	II类苗、III类苗（容器杯径×杯高 ， 14×18cm）距离<500m`作业小 班平均坡度在26° ~30° 时	100株	34. 32	151. 01			13. 29	10. 67	174. 97	6004. 97
		656、670、672、675、677小班（ 2024-090-023号地块）									93468. 30
	L. 1	造林地清理工程									6255. 08
130	610101001002	植被清理	100m2	31. 30	172. 47			15. 18	12. 18	199. 83	6255. 08
	1-8*A1. 25C1. 25J1. 15换	块状清理 高灌（杂灌均高>2. 0m ）、竹藪 41%-70%`作业小班平均 坡度在31° ~35° 时`基价*1. 15	100m2	31. 30	172. 47			15. 18	12. 18	199. 83	6255. 08
	L. 2	整地挖穴工程									10541. 06
131	610201002010	开作业道	10m	42. 30	46. 48			4. 09	3. 28	53. 85	2277. 86

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第29页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-33	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 26-30°	10m	42.30	46.48			4.09	3.28	53.85	2277.86
132	610202002010	未经整地环节挖穴	10穴	313.00	22.80			2.00	1.60	26.40	8263.20
	2-88*A1.25C1.25J1.15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	穴	3130.00	2.28			0.20	0.16	2.64	8263.20
	L.3	苗木定植工程									32881.30
133	610301002010	容器苗或土球苗定植	10株	313.00	51.80			4.60	3.70	60.10	18811.30
	3-11*A1.25C1.25J1.15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	株	3130.00	5.18			0.46	0.37	6.01	18811.30
134	61B079	苗木费用	株	1585.00		4.90				4.90	7766.50
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	1585.00		4.90				4.90	7766.50
135	61B081	苗木费用	株	905.00		3.50				3.50	3167.50
	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm高度50cm）	株	905.00		3.50				3.50	3167.50
136	61B080	苗木费用	株	640.00		4.90				4.90	3136.00

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第30页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm高度100cm）	株	640.00		4.90				4.90	3136.00
	L.4	未成林抚育工程									37439.50
137	610401001002	割草抚育	100块次	156.50	33.51			2.95	2.37	38.83	6076.90
	4-1*A1.25C1.25J1.15换	块状割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	100块次	156.50	33.51			2.95	2.37	38.83	6076.90
138	610402001019	松土抚育	100块次	62.60	130.00			11.00	9.00	150.00	9390.00
	4-16*A1.25C1.25J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	块次	6260.00	1.30			0.11	0.09	1.50	9390.00
139	610402001020	松土抚育	100块次	62.60	104.00			9.00	7.00	120.00	7512.00
	4-17*A1.25C1.25J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	块次	6260.00	1.04			0.09	0.07	1.20	7512.00
140	610403001010	扩穴抚育	100穴	31.30	267.00			24.00	19.00	310.00	9703.00
	4-22*A1.25C1.25J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在31° ~35° 时`基价*1.15	穴	3130.00	2.67			0.24	0.19	3.10	9703.00
141	610405001009	施追肥	100kg	7.83	222.00	350.00		20.00	16.00	608.00	4757.60

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程(黄泥门区块和上岙区块退化林修复)——上岙区块-营造林(上岙区块)

标段:

第31页 共34页

[illegible]

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第32页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
145	610201002011	开作业道	10m	65.10	27.89			2.46	1.97	32.32	2104.03
	2-31	人工开作业道，路基宽1.0m 二类土 15-20°	10m	65.10	27.89			2.46	1.97	32.32	2104.03
146	610202002011	未经整地环节挖穴	10穴	1445.20	20.10			1.80	1.40	23.30	33673.16
	2-88*A1.10C1.10J1 .15换	人工挖穴（未经整地环节） 30×30×30cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	穴	14452.00	2.01			0.18	0.14	2.33	33673.16
	L.3	苗木定植工程									147121.36
147	610301002011	容器苗或土球苗定植	10株	1445.20	45.60			4.00	3.20	52.80	76306.56
	3-11*A1.10C1.10J1 .15换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm) ≤15`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	株	14452.00	4.56			0.40	0.32	5.28	76306.56
148	61B082	苗木费用	株	14452.00		4.90				4.90	70814.80
	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm高度50cm）	株	14452.00		4.90				4.90	70814.80
	L.4	未成林抚育工程									177972.50
149	610401003001	割草抚育	亩次	325.50	129.70			11.42	9.16	150.28	48916.14

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）——上岙区块-营造林（上岙区块）

标段:

第33页 共34页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	工程量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	4-7*A1.10C1.10J1.15换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40%`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	亩次	325.50	129.70			11.42	9.16	150.28	48916.14
150	610402001021	松土抚育	100块次	289.04	114.00			10.00	8.00	132.00	38153.28
	4-16*A1.10C1.10J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	块次	28904.00	1.14			0.10	0.08	1.32	38153.28
151	610402001022	松土抚育	100块次	289.04	92.00			8.00	6.00	106.00	30638.24
	4-17*A1.10C1.10J1.15换	块状松土 抚育顺次 年内第2次或第3次松土`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	块次	28904.00	0.92			0.08	0.06	1.06	30638.24
152	610403001011	扩穴抚育	100穴	144.52	235.00			21.00	17.00	273.00	39453.96
	4-22*A1.10C1.10J1.15换	扩穴抚育 初植穴规格 30×30×30cm 土壤作业类型 二类土`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`基价*1.15	穴	14452.00	2.35			0.21	0.17	2.73	39453.96
153	610405001010	施追肥	100kg	36.13	195.00	350.00		17.00	14.00	576.00	20810.88
	4-36*A1.10C1.10A1.15换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小班平均坡度在16° ~20° 时`人工*1.15	kg	3613.00	1.95	3.50		0.17	0.14	5.76	20810.88
	L.7	运输工程									35832.36
154	610702001011	种植土或肥料上山	t	3.61	946.63			83.33	66.86	1096.82	3962.81

材料、工程设备和种苗价格表

单位(专业)工程名称:2024年度温岭市城南镇国土绿化工程(黄泥门区块和上岙区块退化林修复)——上岙区块-营造林(上岙区块)

标段:

第1页 共1页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	323010203	复合肥氮磷钾45%复合肥	kg	20997.50	3.02	63412.45	
2	苗木	刺槐（容器苗，地径0.5cm 高度100cm）	株	8578.00	3.23	27706.94	
3	苗木	木荷（容器苗，地径0.6cm 高度50cm）	株	46274.00	5.00	231370	
4	苗木	枫香（容器苗，地径0.7cm 高度100cm）	株	11359.00	5.00	56795	
5	苗木	红楠（容器苗，地径0.8cm 高度50cm）	株	17779.00	3.50	62226.5	
合计							

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:营造林（上岙区块）

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			67931.62	
1.1		安全文明施工基本费	1587187.48	4.28	67931.62	
2	Z50405009001	提前竣工增加费	1587187.48			
3	050405005001	冬雨季施工增加费	1587187.48			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					67931.62	

